
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikel nummer

450502011

artikelnaam

HK07 - signaallicht helder wit

 

HK07 - LED-ruimtesignaallicht als een enkel apparaat voor de noodoproepset
voor het toilet helder wit
 

Technische gegevens
Met verlichting

Transparant

Min. diepte van de inbouwdoos

Nom. spanning

Bedieningswijze

Kleur

Halogeenvrij

Oppervlaktebescherming

Nom. (meet)stroom

RAL-nummer (vergelijkbaar)

Schakelmateriaalbreedte

Schakelmateriaalhoogte

Schakelmateriaaldiepte

Aantal contactdozen totaal

Aantal contactdozen schakelbaar

Uitrusting 1

Uitrusting 2

Uitvoering oppervlakte

450502011
ja

nee

30,0 mm

230

Wip/drukker

wit

ja

Geen (onbehandeld)

10,00 A

9010

55,0 mm

55,0 mm

35,0 mm

0

0

overig

overig

glanzend

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 28.03.2024
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